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INFORMATOR NABOROWY  
DLA ABSOLWENTA SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

Niepubliczne Liceum Sztuk Plastycznych COSINUS w Warszawie  
nowa inicjatywa marki COSINUS 

 
Ósmoklasisto o artystycznej duszy! Jeśli jesteś wrażliwym młodym człowiekiem, który 

interesuje się malarstwem, rzeźbą, fotografią artystyczną, grafiką, projektowaniem, 

sztukami plastycznymi i sam przejawiasz zdolności w tych dziedzinach, choć może jeszcze 

o tym nie wiesz – zachęcamy do złożenia dokumentów, do nowej szkoły na mapie 

Warszawy.  

LSP to szkoła, która pozwoli Ci na rozpoznanie i rozwój Twojego talentu i otworzy przed 

Tobą wiele możliwości.  

● Liceum Sztuk Plastycznych kończy się egzaminem dyplomowym oraz maturą. 
● Zdobędziesz tu tytuł zawodowy plastyka w wybranej specjalności: 

 
w specjalności aranżacja przestrzeni:  

specjalizacja aranżacja wnętrz,  

 

w specjalności fotografia i film:  

specjalizacja fotografia artystyczna,  

 

w specjalności formy rzeźbiarskie:  

specjalizacja techniki rzeźbiarskie;  

 

w specjalności formy użytkowe – wzornictwo:  

specjalizacja projektowanie ubioru,  

 

w specjalności techniki graficzne:  

specjalizacja projektowanie graficzne,  

specjalizacja publikacje multimedialne,  

specjalizacja techniki druku artystycznego;  

 

w specjalności techniki malarskie:  

specjalizacja tradycyjne techniki malarskie i pozłotnicze,  

specjalizacja mural,  

specjalizacja witraż;  
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w specjalności techniki scenograficzne:  

specjalizacja charakteryzacja i wizaż,  

specjalizacja modelatorstwo i dekoratorstwo,  

specjalizacja stylizacja kostiumu i kreacja wizerunku. 

 

● W okresie 5 lat zdobędziesz zawód plastyka i otrzymasz świadectwo dojrzałości, 
co daje Ci możliwość kontynuowania nauki na uczelniach wyższych w kraju i za granicą. 
 
● Przez tajniki artystycznego świata poprowadzą Cię profesjonalni pedagodzy.  
 
● Będziesz miał okazję, by swoje osiągnięcia twórcze prezentować na licznych 
wystawach oraz konkursach oraz zdobywać nagrody, wyróżnienia i stypendia. 
 
Liceum jest bezpłatne. 
Warunkiem przyjęcia do szkoły będzie rozmowa wstępna z okazaniem teczki prac. 
W celu umówienia rozmowy prosimy o kontakt telefoniczny 
 pod numerem telefonu 22 890 00 50 lub mailowy art.warszawa@cosinus.pl 
 
Uwaga: ograniczona ilość miejsc 
 
Z poważaniem  
Szkoły Artystyczne Cosinus 
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